Paul. Diac. hist. Lang. I 27:

siehe oben.

Io. Bicl. VI. a. Iustini imp. p. 212-213:

Anno VI. Iustini imp. qui est Leovigildi regis III. annus

1. Gepidarum regnum finem accepit, qui a Langobardis proelio superati: Cunimundus rex campo occubuit et thesauri eius per Trasaricum Arrianae sectae episcopum et Reptilanem Cunimundi nepotem Iustino imperatori Constantinopolim ad integrum perducti sunt.

Ioh. Ephes. VI 24:

...Et, quoniam populus /sc. Avarorum/ fortis erant, et populis multis septentrionalibus divitiores ac fortiores facti sunt quos subiugaverunt et trucidaverunt, tandem apud transitum fluvii magni qui vocatur Dunabius populo alii potenti Gepidarum inciderunt, quibus trucidatis terram eorum

occupaverunt in ea terra bona consederunt et diffusi sunt.

Origo gent. Lang. 5 p. 4:

Et post Waltari regnavit Auduin; ipse adduxit Langobardos in Pannonia. Et regnavit Albuin, filius ipsius, post eum, cui mater est Rodelenda. Eo tempore pugnavit Albuin cum rege Gippidorum nomine Cunimund, et mortuus est Cunimund in ipsa pugna, et debellati sunt Gippidis. Tulit Albuin uxore Rosemunda, filia Cunimundi, quae praedaverat, quia iam mortua fuerat uxor ipsius Flutsuinda, quae fuit filia Flothario regis Francorum; de qua habuit filia nomine Albsuinda. Et habitaverunt Langobardi in Pannonia annis quadraginta duo.

Hist. Lang. cod. Goth. 5 p. 9:

Et post Waltarene regnavit Audoin. Mater autem Audoin nomine Menia uxor fuit Pissae regis. Audoin ex genere fuit Gausus. Ipse adduxit Langobardos in Pannoniam, et mortuus est Audoin in Pannonia. Et regnavit Albuin, filius eius, pro eo; cui mater fuit Rodelenda. Eo tempore pugnavit Albuin cum rege Gebedorum nomine Cunimundo; et occidit eum Albuin in ipsa pugna; et debellati sunt Gebeti validissime vehementer. Tunc tulit Albuin rex uxorem nomine Rosemoniam, filiam Chunimundi, quem ipse occiderat; et ipse praedaverat. Ante habuit mulierem nomine Ludusenda, quae fuit filia Flothari regis Francorum; de qua habuit filiam nomine Albsuinda.

Andr. Berg. 1 p. 221-222:

...Defuncto igitur Wachone, Walthari, suo filio, regnum reliquit. Hoc quoque defuncto, regnavit pro eo Auduin. Hic habebat filium Albain nomine. Qui, cum Gepidi super Longobardos irruerent, magna eos strage stravit. Mortuo Audoin, Albain, filius suus, in regno successit. Qui sibi in coniugio sociavit Clodisindam, filiam Lotharii regis Francorum. Et cum Avaris perpetuam pacem fecit, et Cunimund regem Gepidorum superavit; et tantam adepti sunt predam, ut iam ad amplissimas pervenirent divitias. Gepidi vero a Longobardis subiecti sunt. Lombardi vero in Pannonia habitaverunt, et longe lateque nomen eorum percrebuit.